
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2024 m. spalio 17 d.  Nr. 2 

 

Susirinkimo vieta – Liepų g. 1, Kulių mstl., Plungės r. 

Susirinkimo data ir laikas: 2024 m. spalio 17 d. 16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Pečiulis, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

pirmininkas. 

Posėdžio sekretorė – Erika Šimkienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

administracijos vadovė. 

 

DALYVAVO:  

Rajono bendruomenės atstovai – Plungės rajono Kulių krašto bendruomenės „Alantas“ 

atstovė Agnė Alčauskienė, Visuomeninės organizacijos Platelių bendruomenė atstovė Rigonda 

Pereverzeva, Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenės atstovas Žydrūnas Purauskis, 

Plungės rajono Milašaičių kaimo šeimų bendruomenės „Sruoja“ atstovė Rūta Endriejauskienė, 

Plungės rajono Stalgėnų seniūnijos šeimų bendruomenės „Gija“ atstovė Jurgita Latakienė, Šarnelės 

kaimo bendruomenės atstovė Rima Jokubauskienė, Narvaišių kaimo bendruomenės atstovė Vilija 

Gedgaudienė, Šateikių  bendruomenės atstovė Milda Ripkauskienė,  Žlibinų bendruomenės atstovė 

Inga Bumbluskienė, Glaudžių seniūnaitijos bendruomenės „Dvarkiemis“ atstovė Irma 

Kvizikevičienė, Asociacija „Vizijos” atstovė Stasė Mačiulskienė, Prūsalių bendruomenė „Liepupė“ 

atstovė Roma Žilinskienė. 

Kitos organizacijos atstovai – Jaunimo klubo „Kartu kvadratu“ atstovė Inga Mylimienė, 

Moterų klubo „Plungės Guoda“ atstovė Rūta Endriejauskienė, Asociacijos „Plungės kraštas“ atstovė 

Rima Jokubauskienė, Asociacija „Žemaitijos turizmo klasteris” atstovė Elena Klimienė. 

Verslo atstovai – Plungės pramoninkų sąjunga atstovė Kristina Gelumbickienė, UAB 

„Žemaitijos sėklos“ atstovas Rolandas Mačiuitis. 

Vietos valdžios atstovai – Žaneta Vaitkuvienė, Robertas Šimkus (be balsavimo teisės) , 

Regimantas Kavaliauskas (be balsavimo teisės). 

 

Viso Plungės rajono savivaldybės VVG yra 38 nariai. Susirinkime dalyvavo 21 narių, iš jų 19 

narių turi balsavimo teisę. Du (2) nariai: Rima Jokubauskienė atstovauja dvi organizacijas ir Rūta 

Endrijauskienė atstovauja dvi organizacijas. Visi asociacijos nariai laiku ir tinkamai informuoti apie 

visuotinį susirinkimą elektroniniu paštu. Kvorumas yra. Pranešimas apie susirinkimą ir dokumentai, 

susiję su klausimų svarstymu, buvo pateikti nariams prieš 7 kalendorines dienas. 

Asociacijos pirmininkas Algirdas Pečiulis supažindino su susirinkimo darbotvarkę. 

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimo. 

2. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybos narių rinkimo. 



Susirinkimas informuotas, jog yra gautas VVG nario, Asociacijos „Plungė kraštas“ prašymas, 

atšaukiantis sąjungos deleguotą atstovą Tomą Reminą iš VVG valdybos ir  susirinkimui į valdybos 

sudėtį teikiamas Andrius Kvizikevičius. Pirmininkas Algirdas Pečiulis pateikė informaciją apie 

siūlomą kandidatą ir kartu suteikė žodį prisistatyti. Atsakius į pateiktus klausimas, pirmininkas 

pakvietė pritarti pateiktiems pasiūlymas. Pritarta vienbalsiai. 

NUTARTA. Išrinkti į Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės valdybą, Asociacijos 

„Plungės kraštas“ deleguotą „Dvarkiemio“ bendruomenės narį Andrių Kvizikevičių. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas     Algirdas Pečiulis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė     Erika Šimkienė 


